



Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS

Adelgade 15, 2.
1304 København K
CVR No. 33574436

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 24.06.2024

Emil Skov
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS

Adelgade 15, 2.

1304 København K

Business Registration No.: 33574436

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Peter Matzen Drachmann

Albert Cornelis Tol

Anders Skovgaard Klingbeil

Executive Board

Anders Skovgaard Klingbeil

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The objects of the Company are directly or indirectly to own, operate, develop, rent, buy and sell properties and other related activities.

Development in activities and finances

Net loss for the year is DKK 50.504 thousand, compared to a net loss of DKK 40.561 thousand last year. The loss for the year was significantly affected by the fair value adjustment of the company property at DKK 46.917 thousand. Management considers the result for the year unsatisfactory.

Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS has received a letter of support from the parent company, PADK F1 ApS in which it is stated that PADK F1 ApS will provide the necessary financial support to Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS for the foreseeable future, being a period of at least 12 months from 31 December 2023, provided that the Company remains in the Group.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(1,496,888)	(2,620,904)
Other financial expenses	2	(2,600,891)	(2,344,215)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		(4,097,779)	(4,965,119)
Fair value adjustments of investment property		(46,917,438)	(47,033,204)
Profit/loss before tax		(51,015,217)	(51,998,323)
Tax on profit/loss for the year	3	511,223	11,437,218
Profit/loss for the year		(50,503,994)	(40,561,105)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(50,503,994)	(40,561,105)
Proposed distribution of profit and loss		(50,503,994)	(40,561,105)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investment property		66,000,000	100,567,784
Property, plant and equipment	4	66,000,000	100,567,784
Fixed assets		66,000,000	100,567,784
Other receivables		1,373,701	1,157,892
Receivables		1,373,701	1,157,892
Cash		5,389,719	9,814,981
Current assets		6,763,420	10,972,873
Assets		72,763,420	111,540,657

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		(42,069,830)	8,434,164
Equity		(41,989,830)	8,514,164
Deferred tax		0	511,223
Provisions		0	511,223
Mortgage debt		59,896,637	59,890,637
Payables to group enterprises		50,810,243	41,944,220
Non-current liabilities other than provisions	5	110,706,880	101,834,857
Trade payables		3,581,070	106,149
Other payables	6	465,300	574,264
Current liabilities other than provisions		4,046,370	680,413
Liabilities other than provisions		114,753,250	102,515,270
Equity and liabilities		72,763,420	111,540,657
Unusual circumstances	1		
Employees	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	8,434,164	8,514,164
Profit/loss for the year	0	(50,503,994)	(50,503,994)
Equity end of year	80,000	(42,069,830)	(41,989,830)

Notes

1 Unusual circumstances

At 31 December 2023, the company have lost more than half of the share capital. Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS has received a letter of support from the parent company, PADK F1 ApS in which it is stated that PADK F1 will provide the necessary financial support to Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS for the foreseeable future, being a period of at least 12 months from 31 December 2023, provided that the Company remains in the Group.

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	2,131,023	1,687,789
Other interest expenses	469,868	656,426
	2,600,891	2,344,215

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(511,223)	(11,437,218)
	(511,223)	(11,437,218)

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	89,524,352
Additions	12,349,654
Cost end of year	101,874,006
Revaluations beginning of year	11,043,432
Revaluations for the year	(46,917,438)
Revaluations end of year	(35,874,006)
Carrying amount end of year	66,000,000

The Company's investment property consists of a property located on Nordre Fasanvej 108 in Copenhagen. The property is used for commercial purposes.

As described in the summary of significant accounting policies, investment property, is measured at fair value based on a valuation by an external broker. As of 31 December 2023, the property is valued at DKK 66.000 thousand.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK
Mortgage debt	59,896,637
Payables to group enterprises	50,810,243
	110,706,880

Mortgage debt after 5 years is DKK 60 million and payables to group enterprises are DKK 51 million.

6 Other payables

	2023 DKK	2022 DKK
Other costs payable	465,300	574,264
	465,300	574,264

7 Employees

Apart from its director, the company has no employees.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where PADK F1 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

The company secured a loan against the investment property of DKK 60 million, with a fixed interest rate of 0,7468%, due to be repaid on 31 December 2040.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 66 million.
